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PRAWDOPODOBNIE

NAJTANSZE
ZAKUPY
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1kg
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(fﬂ!g 15!379 Kawa
‘ Mi.li?“ez g:ﬁl:..::r
Majonez i e
DEKORACYINY 2294 21.98/1 kg
n 8,99 -
6’99 1 5’ 99
T m 10 ZL TANIEJ
”’ PRAWDOPODOENIE
N NAJTANSZE
\ ZAKUPY
1Y NA SWIETA

DYSKONTOWE

ASY

g

FAMILY PACK

&
S
Piyn
Kapsutki do ptukania
do prania tkanin

Ariel Lenor

(rézne rodzaje) (rézne rodzaje)
33 szt., 1 opak. 1800 ml

0,75/1 szt. 6,10/11
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Irlandzkie

laslo
IRISH BUTTER

e

-

- e

Tradycyi ne

M 2000 pEany L

Masto irlandzkie
Greeners

20049

* Przy zakupie 2 szt.
24,95/1 kg

Przy zakupie 1 szt.
39,95/1 kg

Cena promocyjna

do 6 szt. J,—Qg/
*
4,99
75% TANIEJ
DYSKONTOWE

As DNIA

9,99
5,89

Papryka
luz
1kg

f 4 ooy 2 kB Sl - \ Jaja sciétkowe
_V 7 ‘lv-* ”Y' : 20 szt., 1opak.
0,49/1 szt.

A & o s e e
| 2zeTANIE)
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e 1999

luz SUPERCENA

Ogorki
kiszone
Przysmaki
Gospody
400 g

* Przy zakupie
2szt. 8,75/1 kg
Przy zakupie
1szt. 9,97/1 kg

3,50°

Kapusta kiszona

Przysmaki

Gospody ;’9‘9‘(
5009 *

* Przy zakupie 2 ,50

2 szt. 5,00/1kg

Przy zakupie DRUGI PRODUKT
1szt. 5,98/1 kg 32% TANIEJ

Ziemniak
myty

luz

1 kg

2,9

SUPERCENA
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Mieso micloné&_* :
Kielbasa biata surowa wieprzowe z lopatki 8 9 9
Sztuka Miesa Sztuka Miesa b4
5009’ 500 g

17,98/1 kg

17,98/1 kg

Mieso na gulasz z szynki
Sztuka Miesa 9’99
500g

19,98/1 kg

Golen wolowa
z koscia

100g SUPERCENA
26,90/1kg
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Netto O

PRAWDOPODOBNIE

NAJTANSZE
ZAKUPY
NA SWIETA

W POLSCE

Duze i komfortowe
zakupy?

Dzigki naszym ekspertom,
ktérzy co tydzien sprawdzaja
ceny ponad 500 produktow,
kupisz wszystko to, czego
potrzebujesz i nie przeptacisz.

KOCHA,ZBIERA,
SWIETUJE
9 '£2n4/ Mé@

ZErerig TNSCTH | K '
semeaians 50% TANIEJ!

I ralaeeT

Zakatde wydane 25 rl otrzymase 1 snaczek (50 2l to 2 znaczki,
TS zito 3 rnacrki itd.}.

'* Znacrki wydsmwane 53 od 20.09 do 31122011 r.

¥ Zbierz 10 rnaczkdw, aby uzyskad 50% rabatu
na wybrany produkk,

M- Wup produkty ze znizky od 20.00 do ILIZ.2021r.

ZELIWNA BLACHA

GRILLOWA
— IS crm
NACZYNIE DO 199,99 =zt
PIECZENIA 325 o SUPERCEMA
49’” zl Sl T BEE B4 AL Dwie
= 1O rnscrkami i
. 2 et GARNEK ZELIWNY
NACZYNIE DO 'msgvm Do ZESTAW, NACZYNIE DO < PORRYWIKA
PIECZEMIA 20 em =3 ENIA 76 2 KOKILEK them PIECZENIA 39 e 5“-"' '
29,99 zi 39,99 zi 19,99 zi 59,99 zi 69,99 z
# WO Fraic i aeni £ 90 Enac slanmi & 0 ariac s sl 7 10 Frac 2k s SUD_EI?C ENA__ .

b ot e O 20 D G WL PO s sy R0 e Ser A Gl
ke D R W Nttt
TRADEMARH of Frgie G uved wroet ense TLL Gobal N

Wil Trach Comre. Toddgsies: 84 W0T Ny, funciniiaes The Notfwriansts




Schiumbergera
{rézne rodzaje)
doniczka ceramiczna
@10 cm

wys. 25 cm

1 szt.

12,99

SUPERCENA

Peperomia
Premium XL
(rézne rodzaje)
doniczka

214 cm

wys. 25 cm
1szt.

13,99

SUPERCENA

Dendrobium
Nobile

(rézne rodzaje)
doniczka
@12cm

wys. 50-70 cm
1szt.

Hoya =~ < -

(rézne ‘

rodzaje) *
23,99
@l12cm b4

wys. 30-40 cm
1szt.

SUPERCENA

29.11-4.12.2021 7

‘mosedez ejuediazoAm og

Cyprys XL
(rozne rodzaje)
doniczka
12cm

wys. 60-70 cm
1 szt.

13,99°

SUPERCENA

Alocasia
Pink Dragon
(rézne rodzaje)
doniczka
B11cm

wys. 30 cm
1.5zt

23,99

SUPERCENA

Alocasia
Black Velvet
(rozne rodzaje)
doniczka
21lcm

wys. 30 cm
1szt.

. 23,99"

SUPERCENA
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PRAWDOPODOEBNIE

NAJTANSZE
ZAKUPY

NA SWIETA

Kalendarz
ooy D999

759 SUPERCENA
79,86/1 kg

Skrzynka
pocztowa

z cukierkami
(rézne licencje)
80g

Bombonierka
z puzzlami
(rozne licencje)
120 g

108,25/1 kg 162,37/1kg
12,99 12,99
SUPERCENA SUPERCENA

mini ’ ?,99 Zelki | 3 ,49 z'c'ukiprka_-mi ,49

Czekolada Bombka

(rozne licencje) (rézne licencje) (rézne licencje)

50g 80g 20g

59,80/1 kg SUPERCENA 43,62/1kg SUPERCENA 324,50/1kg SUPERCENA
Metalowa
walizka

z cukierkami
(rézne licencje)

50g
259,80/1 kg
12,99 SS05 12,99
(rézne licencje)
, 80¢9g; 9049 ’
SUPERCENA 162,37/1 kg; SUPERCENA
144,33/1kg

émietankowe
w czekoladzie 9 9 9 Czekolada XXL 1 o 99
(rézne licencje) b 4 (rézne licencje)

1909 SUPERCENA 2009
52,57/1kg 54,95/1 kg ERPEREA
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PRAWDOPODOEBNIE

NAJTANSZE
ZAKUPY

NA SWIETA

Skarbonka
ciezaréwka
z cukierkami
(rozne licencje)

22, 99

80g
287,37/1kg SUPERCENA

Smiejzelki
nimm2

(rézne rodzaje)
90-130g
30,69-44,33/1 kg

Batonik ceran:uiczny i
3,99 cowndow 4,49 - cudoriam: 14 99

SUPERCENA 8x12,59 SUPERCENA 40g SUPERCENA
44,90/1 kg 374,75/1kg

» Choinka duza

z cukierkami
> But Swiateczny
z cukierkami
(rozne licencije)
80g
162,37/1 kg
Lizaki
B e 7,99 12,99
(rézne rodzaje)
1081209 SUPERCENA SUPERCENA

73,98-66,58/1 kg

—

Ciastka Mafij Kolekcja czekoladek Wawel
ne > Malaga
dr Gerard Kasztanki
irASHE FoaZala) 2,99 :TikiTaki 12,99

2169 169 g
13,84/1 kg SUPERCENA 76,561 ko SUPERCENA

Dzwoneczki-
herbatniki
korzenne
Tago

30049

19,96/1 kg

-
-

Pierniki
Katarzynki

:ot:’z:rl:'?ll(adzie 2 . 2 9

ABS SUPERCENA
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PRAWDOPODOEBNIE

NAJTANSZE
ZAKUPY

Kinder 5
Bueno 2 9 7 9 ch!er
(rézne rodzaje) Maxi
39-43g SUPERCENA  2x219

64,88-71,53/1kg 68,80/1kg

Kinder
Niespodzianka

Przy zakupie
1szt. 199,50/1 kg

S o Mcer” Kinder
W 4 ’3'99, Czekolada

* 100 g
3 49 * Przy zakupie
9 2 szt. 39,90/1kg
25% TANIEJ

1szt. 49,90/1 kg

P Baton
4 marcepanowy

(rézne rodzaje)
759
66,53/1kg

4,99

SUPERCENA

Baliks Goplana

36g
Oskroba * Przy zakupie
(rozne rodzaje) 3 szt. 27,77/1 kg
500g Przy zakupie

10,98/1 kg 1szt. 38,61/1 kg

Kinder ™ L

20g b, Kinder ’I _‘
* Przy zakupie : HOCOLATT -~
2 szt.174,50/1 kg b :‘.;*t

Balwan/Mikotaj 4 9 9
z czekolady ’

90g SUPERCENA
55,44/1kg

2,89 = 5,99
SUPERCENA Ax2350 SUPERCENA
63,72/1 kg

131333)
4,59

3,99

DRUGI PRODUKT
40% TANIEJ

5,99

SUPERCENA

TRZECI PRODUKT
84% TANIEJ

Toffifee
Storck
(rozne rodzaje)
125g

55,92/1 kg

S = Batoniki

Zestaw .

éwiateczny M. 7 4+ marcepanowe
250 g 8x25g

23,96/1 kg 44,95/1 kg

SUPERCENA

Cukierki
Merry
Christmas
galaretka

w czekoladzie
500 g

15,98/1 kg

7,99

SUPERCENA

1,39
1=




29.11-4.12.2021 1

P
B

'.WOda ey g
Zywiec -l
Zdréj L : NaDSi
> hiegazowana . = apoj
> mocny gaz Napo6j Hortex
1,51 Tymbark (rézne rodzaje)
112/11 (rézne rodzaje) 1751

11

2,99

1,99/11

3,49

< 1,69

F" . 10% TANIEJ SUPERCENA SUPERCENA
o,
- L
& =
. Bﬁ‘@l ¢ X
. ponnl < roX Oranzada
Napéj 4 %ﬁif Nektar Hellena
Lipton = Mok mEE cytrusowy (rézne rodzaje)
(rézne rodzaje) . A=+ =% Hortex 1251
1,51 & !'-?‘a‘_\ (rézne rodzaje) 2,39/11
319/11 e 11
T | _3,99
iEER a
4,79 4,99 . 2,99
SUPERCENA SUPERCENA \ m

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMOW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAZ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTEPSTWEM.

Piwo

na miodzie

> wielokwiatowym
> gryczanym

PRODUKT DOSTEPNY
W WYBRANYCH
SKLEPACH

Piwo Karmi

(rézne rodzaje) Piwo . > z pigwowcem
butelka Schofferhofer butelka
bezzwrotna butelka bezzwrotna bezzwrotna
400 ml 330 ml 500 ml
9,22/11 12,09/11 9,98/11
3,69 3,99 4,99
SUPERCENA SUPERCENA SUPERCENA
- >
gaas L= SN PRODUKT DOSTEPNY ———
W WYBRANYCH
= = SKLEPACH ! ©
s Piwo Tyskie &
pot, 1) S A Gronie
L A butelka
- bezzwrotna . 18 Eil
wt 330ml Piwo 2 =
‘F 7.84/11 Lech Free FREE 0 = .-

(rézne rodzaje) —— 3 99’ -
— puszka leo-
2 59 500 ml * Okocim
* Przy zakupie 2 99 0.K. 2 59
? 4-paka 5,98/11 b 4 puszka ’
SUPERCENA 1s2t.7,08/11 25% TANIEJ 518/11 SUPERCENA
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Profeel
protein
pudding
Valio

> czekoladowy
> karmelowy
180 g
27,72/1kg

4,99

SUPERCENA

PRODUKT DOSTEPNY
W WYBRANYCH

SKLEPACH

Jogurt
naturalny
Activia
180 g
9,94/1kg

1,79

] SUPERCENA

Actimel kids
4x100g
16,22/1 kg

. 6,49

SUPERCENA

PRODUKT DOSTEPNY
W WYBRANYCH
SKLEPACH

0
=
N
Meelania
Iy

_.".' (M€
4,79 v 5,99
SUPERCENA

SUPERCENA

PRODUKT DOSTEPNY [
W WYBRANYCH m
SKLEPACH

PRODUKT DOSTEPNY
W WYBRANYCH
SKLEPACH

Ser kozi
Meelania
plastry

100 g
69,90/1 kg

Camembert
naturainy

NaTurek
1209
39,91/1kg

Szynka
Prosciutto
Crudo

Bell

plastry

659g

92,15/1 kg

_6,99

4
| —
\V SOODVALLE, 'a

Ber konserwantore

- o
= 5,99
~— e
Kietbasa Salami
100% miesa dojrzewajace
Goodvalley g:llikatesowe
e plastry
24,97/1kg 1009
29,90/1kg

12,29
9,99

_3,49
2,99

Mieko
Wypasione 3,2%
Miekovita

2,99

SUPERCENA

a *

CHEDDAR

_—

-
6,49

Ser
cheddar
Miekovita
plastry
30049
21,63/1kg

BERLINK]

" BLASSIE Berlinki
PrE Classic
1% 250 g

P 18,36/1 kg

—r

4,59
SUPERCENA

220 3 szynka

= konserwowa

|' Sagaka Bergio
Konserwowa -y
- . 8 200g

¥ 24,95/1kg




Ryba

po grecku
Dega
5009
11,98/1 kg

Batonik

twaregowy 2 , 29
Magija

40g SUPERCENA
57,25/1 kg

Delil

B e o
] .wﬂ- el

| Kietbasa
z piersi
kurczaka
Morliny
400 g
17,47 /1 kg

?;'2, iy
Sk oiowekn 5,59
Sl 4,99
g

T 1zeTaNEs

29.11-4.12.2021 13

tosos
wedzony
Port Netto
plastry
100 g
89,90/1kg
Filety 9,99
sledziowe
a’la Maties 8 99
Fisher King b4
7.48/1kg
] Ea | J
k | 1| l r § »
[ ! - {
b Lo e -8 éi&;-ie?
MROZONY B ] WR3ZONY
_4,99  Lody 13,99
Big Milk
sevvx 3,99 " 12,99
Harvest Best 9 Algida b 4
300g 10x35 ml
L 1zeTanies BTG 2z TANEs

MAVITO

e Filet z dorsza
# peiin, bez skéry
R fILE] Navito
S ! S h
§ ———— MROZONY D3] 35,53/1 kg
Pizza 8,99 16,99
Feliciana I |
> quattro formaggi — |
S X1 15,99
e chorizo , ‘ ,
21,84/1kg

PN S
8 Ssies

‘T-nu! .

3\5720 —

Krokiety

Twoje Bistro

> z pieczarkami
i mozzarella

> z kapusta -
i grzybami @~ PTWEC o
400 g .t =

DL |

11,22/1kg/5’49/ |
4,49 e
t

N

Szynka
szwarcwaldzka . -
oty Bell Pierogi Twoje Bistro
o %’g’g" > Z miesem
== 8 19590/1kg >z kapustg /5,49/
i grzybami
,5,99/ > ruskie
o ChydhO
4,99 11,22/1 kg g
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Koncentrat
pomidorowy
Pudliszki o
200g Tunczyk ke
14,95/1 kg kawatki 2
w zalewie
z oliwa
2,99 o
b Graal
160
SUPERCENA 31,1831 kg
Przyprawa
Kamis
> gozdziki
> cynhamon mielony
> pieprz

 czarny mielony
¥ 5 czosnek
: granulowany
i 9-20¢9
y 79,50-176,66/1 kg

1,59

SUPERCENA

- f el
C == A g =\
S Sl
= KUNCENTRAT
> Zurawina GRZ Y BOW\
biotna = oty
> Boréwka ““***“
brusznica -
Stefan
Skwierawski 6 $ 99
200g
34,95/1kg SUPERCENA

1ZE TANIEJ

4,99

Miod
sztuczny
Huzar
370 g
10,78/1 kg

3,99

SUPERCENA

7,99

SUPERCENA

Makaron
6-cio jajeczny
krajanka
Bartolini

> cienka

> Srednia

> gruba

400 g

12,47/1 kg

TORTOWA
EXTRA

A,

Maka Tortowa Extra Fwﬁm
Basia ;
o /3;89/ [ KARLOWY

4,99

Fasola

Jas Karlowy
Harvest Best
500 g

8,98/1 kg

Konserwa

Krakus

> gulasz
angielski

> golonkowa

5,49

> schab
300g 21% TANIEJ
18,30/1kg

Vegeta

. 6,99

GRATIS

500g SUPERCENA

13,98/1kg

o> Podgrzybek

e

............... suszony
ree——s  Stefan

PODGRZYBEK !  skwierawski

: 50g

e’ 209,80/1kg

"y
14,99

SUPERCENA
Makaron
AT spaghetti
m La Campagna
1kg

ﬁ»a499

1Zt TANIEJ

__3'?_‘ %

'Mubeha

Danie na ciepto
Lubella
> kolanka
z brokutami
W SOsie serowym
> Swiderki
ze szpinakiem
W sosie
Smietanowym
> rurki z cukinia
W sosie
bolonskim
190 g
26,26/1kg

»99

SUPERCENA
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Baton Nestlé
> Nesquik
> Cini Minis
> Chocapic
> Corn Flakes 1 19
229; 259 ,
54,09/1 kg;
47,60/1 kg SUPERCENA
(Eﬁ \ Cukier
DIAMANT dmbnv
= NV . Diamant
Masa makowa Geelecer 1kg
z bakaliami DROBNY
i miodem B X R — 3,99
Helio
7oan 5,99
7,04/1 kg [

B WSS g L B )
. . e I —J = ‘*

T
1,39~

Kisiel/

Budyn alcan

Winia ciemne 4

(ré2ne e 1 ,19 Mamone ,9 9
Azl = 200g

gg_;?lge) 14% TANIEJ 24,95/1kg SUPERCENA

15,45-19,83/1 kg

PRODUKT DOSTEPNY
= W WYBRANYCH
SKLEPACH

. Platki
- Tubki éniadaniowe
- owocowe Nestlé

— Hippis Hipp (rézne rodzaje)

H v 5 ? (rézne rodzaje) 650 g; 800 g
: IF‘P’I 100 g 15,36/1 kg;
R 39,90/1 kg = Y- 12,48/1 kg
‘:'\.' e :‘1; . f .ﬁ&") j
"'a’ _il' .= ‘ . .
2. 3,99 & 9,99
SUPERCENA SUPERCENA
Kawa
rozpuszczalna
Tchibo Kawa
Black‘n White ziarnista
(rézne rodzaje) Tchibo

180 g; 200 g
94,38/1 kg;
84,95/1 kg

(rézne rodzaje)

1 kg
34,99

29.11-4.12.2021 | 15

Moje wypieki

Winiary

> chatka

> rogaliki
cynamonowe

> buteczki
maslane

300g

16,63/1 kg

Masa
kréowkowa
kajmak
Helio

460 g
10,84/1kg

4,99

SUPERCENA

=

Lipton

YELLOW
LABEL

Herbata Yellow label

Lipton

88 tb., 1 opak.

0,11/1 tb. Jz_;gg
9,99
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& Szczoteczka
= Oral-B 3D

i 'Q | Fresh

1+1 GRATIS
3,99/1 szt.

_9,59

7,99

" 1+1
'
f 2 ZL TANIEJ

pod prysznic
- :
b IﬂQSkI
2N Adidas
—— (rézne rodzaje)
400 ml
3 19,97/11
3 :.._i‘

—.. 7,99

D o, Szampon
= ’ Head
v & Shoulders
4 ] (ré6zne rodzaje)

: 300 mi
- 39,96 /11

_ 11,99

SUPERCENA

Szampon

do wilosow
Gift of Nature
(rozne rodzaje)
300 ml

33,30/11

IS krem

- ' do rak
Hard Neutrogena
iyt (rézne rodzaje)
5™
= 133,20/11

__ 9,99
- SUPERCENA

Pilyn do plukania
jamy ustnej
Oral-B

. (rézne rodzaje)
S s 500 ml
17,98/1 1|
%‘“ ,98/

Pasta do zebow
orare 7,9 8,99
Oral-B % 9
(rézne rodzaje)
75 ml SUPERCENA SUPERCENA
106,53/11

1 Antyperspirant -
meski @ Antyperspirant
Adidas - Niv:r ?
(rézne rodzaje) (rézne rodzaje)
150 ml 150 ml
53,26/1 |
r

66,60/11

A1) s
: A
.. = ,

- SUPERCENA

Woda toaletowa
Adidas Natural
Spray

(rézne rodzaje)

75 ml

226,53/11

Zestaw past - Mg’

do zebow

coeneroazae 11,99 = 16,99
2x100 ml i

59,95/11 SUPERCENA

Zel pod Zel pod
prysznic F prysznic
Gift of Nature Ziaja
(rézne rodzaje) (rézne rodzaje)
300 ml 500 ml
33,30/11 | \ TSE  19,98/11
i itab
. HE
9,99 _ dans 9,99
SUPERCENA e SUPERCENA
Balsam Mleczko
do ciata do ciata
Neutrogena Ziaja
(rozne rodzaje) (rézne rodzaje)
400 ml resf 400 ml
47,47/11 32,47/11
18,99 12,99
SUPERCENA SUPERCENA



Nawilzany
papier
toaletowy
Lula

60 szt.

1 opak.
0,04/1 szt.

2,99

21% TANIEJ

Ariel

(rézne rodzaje)

> proszek do prania
3,375 kg

10,36/1 kg

> zel do prania
2,641

13,25/11

39,99
34,9

Calgon

> proszek do pralki
1kg

> zel do pralki

750 ml

34,65/11

> tabletki do pralki
15 szt.

1,73/1 szt.

r:‘ D m. —

1 +1 __!z_ajm

.il.l” E .l.- . - - :’ !
Dreamies
(rézne rodzaje) 5’83

1+1za 50%
1209 SUPERCENA

48,58/1kg

e 15,00 ziv 15,99
Pedloree  SUPERCENA  [hoarmies SUPERCENA

- | Plyn do naczyh
Fairy
& (rozne rodzaje)
750 mi
6,25/11

29.11-4.12.2021 17

Zawieszka
do WC Bref

, Power Activ
3 4 :
A~ (rozne rodzaje)
’ p 3x50g
Y e S

73,26/1kg M

LY

1"‘. o
g Tams =
~-
= nﬂl._l:d'l"_ 1 @
PR LA

—

Finish
> tabletki do zmywarek All in 1
(rézne rodzaje)
50 szt., 0,59/1 szt.
> cytrynowe kapsutki
do zmywarek

(rézne rodzaje)

L 20,99
0,88/1 szt. 9

30 szt.

0,99/1 szt. SUPERCENA

Karma

Darling 59’99
:z:::l::xami 39, 99
g
| 102zt TANIES

3,99/1 kg




" 18 | juz od czwartku 2.12 do soboty 4.12.2021

4,99

SUPERCENA
Sandacz Poledwica
Abramczyk Zz tunczyka
100 g Abramczyk
49,90/1 kg 100g

59,90/1 kg

2,99 -
Filet z mintaja

bez skéry

Abramczyk
100 g
29,90/1kg

" L]

B e e, 09 g &% e
l —

100 g
26,90/1 kg SUPERCENA

*L;_" :

3,39
SUPERCENA 14,98

(]
q -l -
Dorszcz czarny A S 13 98
. LW 9
Port Netto * Y »
33,90/1kg « ‘e .
%W ¢ . Losos atlantycki
- L] L] = Port Netto
- 3 , 2x125g
™ . 55,92/1 k
) N v 4 /1kg



Twarodg
pottiusty
Miletto
3009
9,30/1kg

2,49

2,79

20% TANIEJ

Sos
. Pudliszki
| | (rézne rodzaje)
' 50049
8,38/1kg

4,59

juz od czwartku 2.12 do soboty 4.12.2021 |

Napoj mleczny
Miillermilch
Energy

Miiller

(rézne rodzaje)

| 400g

8,22/1kg

19

e
Makrela 5,59
w sosie
pomidorowym ,9 9
Graal
300¢g 1Zt TANIEJ
16,63/1kg
12,59
Papier toaletowy
3-warstwowy Samelle 9’99
10 rolek, 1 opak.
0,99/1 rolka 3 Zt TANIEJ
Ogorki
konserwowe
Tradycyjny Smak Chipsy Lay’s
870/450 g (rézne rodzaje)
?'75/1 kg l.n---er Eivwsorr 125-180 g
_ 3 | “ee—=  26,94-38,80/1kg
4,59 S /
3 ’49 4,85
1ZL TANIEJ —

—
P
Piwo Warka —_—
puszka P,
500 ml ] e
5,58/11 T -

. Piwo Lech
Y > Premium
> Premium
Chmiele cytrusowe
puszka
500 ml
6,78/11

3,39



** Cena z dnia 19.11.2021

Banan
luz
1kg

42% TANIEJ

* Do wyczerpania zapasow.

Gwiazda

betlejemska
doniczka
213 cm

11,99
|_SUPERCENA |

1 szt.

WIELKI

INA

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMOW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAZ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTEPSTWEM.

Piwo Harnas
puszka

500 ml

* Przy zakupie
4-paka 3,98/11
Przy zakupie
1szt. 518/11

2,59

 -1-

23% TANIEJ

Zeberka
wieprzowe
Morliny
100 g
9,99/1kg

o=

FR T T

Filety éledziowe 5,59
w sosie grzybowym

z kurkami 4 99
Lisner 4

£80 d 1ZL TANIEJ
17,82/1kg

TYGODNIA “ k

juz od czwartku 2.12
do soboty 4.12.2021

5,59

4,99

1ZEt TANIEJ

Pierniki Ola
(rézne rodzaje)
500 g

9,98/1 kg

Visa, MasterCard oraz Netto

nie pobieraja 2adnych optat od klientow.*

Bezpieczne korzystanie - nasze terminale

sa regularnie dezynfekowane.

Przy okazji zakupéw wyplacisz gotdwke

szybko i sprawnie. Maksymalna kwota wyplaty

to 300 zt dla Visa i 500 zt dla MasterCard.

* prowizja moie byé pobierana przez bank. w zaleznodci od
podpisanej przez Clabie umowy:

u nas
wyplacisz
gotéwke

cash back

Oferta handlowa na tydzien 48/21. Wazna od 29.71.2021 do 4.12.2021 r. i od 212.2021 do
412.2021 r. wigcznie lub do wyczerpania zapasdéw. Znaki firmowe i towarowe naleza do ich
wiaicicieli. Sprzeda produktédw tylko wilodciach detalicznych. Wszystkie ceny w PLN zawieraja
podatek VAT. Nastepnej ulotki szukaj w swojej skrzynce od 212.2021 r. Zapraszamy do Netto!

ﬂ www.netto.pl

“Uprzejmie informujemy. ze oferta w sklepie przy ul. Slaskiej 26/ul w Szczecinie, ul. 14 lutego 24 b w Chojnicach, ul. Dobrego Pasterza 67 w Krakowie, ul. Partyzantow 22

w Jedrzejowie, ul. Krdlewieckiej 41/43 we Wioclawku, ul. pdine] 6 w tabiszynie, ul. Opolskiej 3 w Gdansku i ul. Zbgszyn 18¢c w Nowym Tomydiu, ul. Chramcowki 30

w Zakopanem, rozni sig od c:ferfv prezentowane] w gazetce reklamowej. O dostepnoéé produktdw prosimy pytad sprzedawcow.
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